
5

3

7

8

2

4

1

7

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月6日（木）10回名古屋3日

12R Ｂ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ルッチョーラ
父:エイシンフラッシュ  母:グロースバンダム

牡  4 大畑雅章
56.0

1:45.3
(－)

1-1-1-1 39.1 － 2 471
(+2)

榎屋充（名古屋）
大島栄一
中神牧場

2 3 アカマ
父:ヴァーミリアン  母:ビーフェアー

牝  4 加藤利征
54.0

1:46.4
(5)

8-8-8-7 38.9 － 3 459
(0)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
下河辺牧場

3 7 カリマンタン
父:サクラプレジデント  母:ゲームコンパイラ

牝  4 今井貴大
54.0

1:46.5
(クビ)

5-5-4-2 39.8 － 1 397
(-4)

原口次夫（名古屋）
加藤千豊
メイプルファーム

4 10 パートカラー
父:バトルプラン  母:サクラジュノー

牝  5 藤原良一
54.0

1:46.5
(アタマ)

3-3-2-3 40.1 － 7 441
(-2)

荒巻透（名古屋）
和田博美
西村　和夫

5 2 スマートユニバンス
父:ハービンジャー  母:ブリトマルティス

牡  4 戸部尚実
56.0

1:46.6
(1/2)

7-7-7-6 39.5 － 5 482
(+2)

角田輝也（名古屋）
亀井哲也
ノーザンファーム

6 4 フリーゴーイング
父:フリオーソ  母:ビュウティセシル

牡  6 丹羽克輝
56.0

1:47.3
(3)

4-4-3-5 40.7 － 8 473
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
藤本ファーム

7 1 ビストオブバーデン
父:スズカマンボ  母:セクシーシューズ

牡  5 山田祥雄
56.0

1:47.8
(2 1/2)

6-6-6-4 40.9 － 4 487
(+2)

宇都英樹（名古屋）
（株）ファーストビジョン
グランド牧場

8 8 メモリーディディ
父:ダンスインザダーク  母:メモリーパフィア

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:48.2
(2)

10-10-9-9 40.5 － 10 472
(-4)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
下河辺牧場

9 6 マカルーテソーロ
父:ローズキングダム  母:ポリリズム

牡  4 水野翔
56.0

1:48.8
(3)

9-9-10-10 41.0 － 6 495
(-5)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
乾　皆雄

10 9 ワインアンドダイン
父:ステイゴールド  母:ピノブラン

牝  6 木之前葵
◇52.0

1:50.1
(6)

2-2-5-8 43.4 － 9 421
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,10,4,7,1,2,3,6,8

5,9,10,4,7,1,2,3,6,8

5,10,4,7,9,1,2,3,8,6

5,7,10,1,4,2,3,9,8,6

払戻金
単 勝 5 550円

複 勝 5 140円

3 140円

7 110円

ワイド 3-5 420円

5-7 190円

3-7 220円

枠 連 3-5 1,610円

馬 連 3-5 1,570円

馬 単 5-3 3,110円

3連複 3-5-7 800円

3連単 5-3-7 8,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


